
Kostrzyn nad Odrą, 29.03.2023 r. 

 

Dotyczy: informacja z otwarcia ofert (art. 222 ust.5 PZP)  

 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
na „zaprojektowanie, dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy ok. 26 kWp na dachu 
budynku Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą” prowadzonym w 
trybie podstawowym ( art. 275 ust. 2 Pzp) ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 
2023/BZP 00141317/01 z dnia 2023-03-17: 

1. termin składania ofert upłynął w dniu 29.03.2023 r. o godz. 10:00 

2. termin otwarcia ofert minął 29.03.2023 r. godz. 10:15 

3. złożono oferty:  

Vortex Polska Management Sp. z o.o. Vortex Polska Sp.k., Plac Rodła 8, 70-419 Szczecin – cena 
brutto 158.990,00 zł 

Inenergy Sp. z o.o., ul. Szewska 24-26/5, 50-139 Wrocław – cena brutto 118.900,00 zł     

Opal House Sp. Z o.o., ul. Żmigrodzka 41/49, 61-171 Poznań – cena brutto 140.097,00 zł 

 

 


